Reflectanții sunt avisați a se presenta în sta biserică din Pâncota, șpre a-și arăta desteritatea în cant și tipic, ér recoursele lor instruate conform presciselor legii adresate comitetului parochiei Pâncota, a le suscerne P. On. Domn protopresbiter Georgiu Popovici în Șiria (Román-Világos) până la 7/19 Novembre 1897.

Comitetul parochiei.

În conșlegere cu: GEORGIU POPOVICIU, m. p. protopresbiter-inspector.

—□—